时股东大会审议通过了本次交易方案，并批准国信集团免于因本次交易发出收购要约；

10、2016年 10月 8日，江苏银监局出具了《中国银监会江苏监管局关于江苏省国际

信托有限责任公司股权变更的批复》，批准江苏省国信资产管理集团有限公司将所持有的

江苏信托 81.4904%股权转让给江苏舜天船舶股份有限公司；

   江苏舜天船舶股份有限公司详式权益变动报告书

14

11、2016年 10月 24日，南京中院裁定批准公司重整计划；

12、2016 年 10 月 25 日，公司第三届董事会第八十二次会议审议通过了《关于取消

本次重组配套募集资金方案的议案》等议案，公司董事会决定取消本次重组涉及的配套募

集资金方案，同日，上市公司与国信集团签署了《发行股份购买资产协议之补充协议（二）》；

13、2016年 12月 1日，中国证监会上市公司并购重组审核委员会 2016年第 91次会

议无条件通过了公司发行股份购买资产方案；

14、2016 年 12 月 16 日，根据中国证监会《关于核准江苏舜天船舶股份有限公司向

江苏省国信资产管理集团有限公司发行股份购买资产的批复》（证监许可[2016]3102号），

公司本次发行股份购买资产暨关联交易事项获得中国证监会的正式核准。

   江苏舜天船舶股份有限公司详式权益变动报告书

15

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，国信集团直接持有舜天船舶股票 90,055,105 股，占上市公司总股

本的 10.06%；舜天集团直接持有舜天船舶股票 167,889,569 股，占上市公司总股本的

18.76%；舜天机械直接持有舜天船舶股票 77,494,156 股，占上市公司总股本的 8.66%；

舜天资产直接持有舜天船舶股票 20,390,244股，占上市公司总股本的 2.28%。

本次权益变动后，国信集团直接持有舜天船舶股票 2,448,419,257 股，占上市公司总

股本的 75.26%；舜天集团直接持有舜天船舶股票 167,889,569 股，占上市公司总股本的

5.16%；舜天机械直接持有舜天船舶股票 77,494,156股，占上市公司总股本的 2.38%；舜

天资产直接持有舜天船舶股票 20,390,244 股，占上市公司总股本的 0.63%。具体如下：

股东

本次权益变动前直接持有舜天船舶权益 本次权益变动后直接持有舜天船舶权益

股份数（股）
公司总股本

（股）

占总股本的

比例（%）
股份数（股）

公司总股本

（股）

占总股本的

比例（%）

国信集团 90,055,105

894,781,171

10.06 2,448,419,257

3,253,145,323

75.26

舜天集团 167,889,569 18.76 167,889,569 5.16

舜天机械 77,494,156 8.66 77,494,156 2.38

舜天资产 20,390,244 2.28 20,390,244 0.63

合计 355,829,074 39.77 2,714,193,226 83.43

二、本次权益变动具体情况

（一）交易方案基本情况

公司拟通过发行股份方式购买国信集团持有的江苏信托 81.49%的股权、新海发电

89.81%的股权、国信扬电 90%的股权、射阳港发电 100%的股权、扬州二电 45%的股权、国

信靖电 55%的股权、淮阴发电 95%的股权、协联燃气 51%的股权。本次交易标的资产的交

易价格以评估值为基础，经交易双方协商确定，标的资产的交易价格为 2,101,302.46万

元，舜天船舶拟全部以 8.91元/股发行股份的方式向交易对方支付对价，发行的股票数量

合计 235,836.42万股。

（二）交易协议的主要内容

   江苏舜天船舶股份有限公司详式权益变动报告书

16

1、公司与国信集团签订的《发行股份购买资产协议》、《发行股份购买资产协议之补

充协议》及《发行股份购买资产协议之补充协议（二）》的主要内容

I、合同主体、签订时间

2016年 4月 28日、2016年 6 月 27日及 2016年 10月 25日，舜天船舶与国信集团分

别签订了《江苏舜天船舶股份有限公司与江苏省国信资产管理集团有限公司之发行股份购

买资产协议》、《江苏舜天船舶股份有限公司与江苏省国信资产管理集团有限公司之发行股

份购买资产协议之补充协议》和《江苏舜天船舶股份有限公司与江苏省国信资产管理集团